
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: XI-404-64/2015

07.05.2015.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
nasakuca@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 
 
За добра и услуге, опис предмета набавке,назив и ознака из општег речника 
набавки:Предмет јавне набавке је организација едукације учесника у саобраћају 
по израђеном концепту СОВ-а – деце предшколског и школског узраста, њихових 
васпитача и наставника – оквирни број деце од 6-10 година је 1.500. Едукацијa се 
организује путем: oдржавања семинара, израде Анализа стања и проблема 
страдања деце у саобраћају на територији општине Савски венац, израде 
Анализа потребе и могућности унапређења саобраћајног образовања деце са 
посебним потребама. Правни основ за спровођење наведених активности је 
Закон о безбедности саобраћаја (чл. 6, ЗоБС). Назив јавне набавке:Услуге 
организације едукације учесника у саобраћајуо условима за повећање 
безбедности на путевима,Назив из општег речника набавке: 79417000 Услуге 
саветовања у области безбедности 
 
Уговорена вредност: 2.070.000,00 динара нето 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа цена. 
 
Број примљених понуда: 1 понуда 
 
Највиша и најнижа понуђена цена:Прибављена једна прихватљива понуда. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Прибављена 
једна  понуда у износу од 2.070.000,00 динара нето. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.04.2015. године 
 
Датум закључења уговора: 06.05.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу :УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ-САОБРАЋАЈНИ 
ФАКУЛТЕТ са седиштем у Београду, адреса Војводе Степе, бр.305, матични 
број:07032587,ПИБ 100376470; кога заступа  Продекан за научно истраживачки 
рад по овалашћењу декана Славен Тица 
Период важења уговора: Рок за завршетак посла је три месеца од 
потписивања уговора. 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

Марија Божић с.р. 


